Sejarah berdirinya Perguruan Nur Yaqin

Bapak Arikus Nur (Guru Utama Perguruan Nur Yaqin) lahir di Barru

senin, 26 Jumadil Akhir 1368 H (10 Oktober 1966 M ) dan wafat di Palu pada

tanggal Jum’at 8 Dzulhijjah 1440 H (09 Agustus 2019 M). Beliau adalah pendiri

Perguruan Nur Yaqin yang didirikan pada tanggal 12 Rabiul Awal 1428 H (11

april 2006). Awal mula Berdirinya Perguruan Nur Yaqin Di Kota Palu berawal

dari bapak Arikus Nur dari kabupaten Barru Kecamatan Sumpang Minangae Desa